

F2H Group AB

556983-4509

Årsredovisning 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Sagerklint, Styrelseledamot
2025-08-01

Styrelsen för F2H Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fordon, transaktioner av fordon, samt konsulttjänster inom fastighetsutveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning (Tkr)	7 504	3 431
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	-1 036	-6 399
Soliditet (%)	13,9	40,3

Omsättningen har ökat väsentligt med anledning av transaktioner av fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	6 662 173	-5 234 388	1 487 785
Balanseras i ny räkning		-5 234 388	5 234 388	0
Årets resultat			-1 035 726	-1 035 726
Belopp vid årets utgång	60 000	1 427 785	-1 035 726	452 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 427 785
Årets resultat	-1 035 726
Summa	392 059
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	392 059
Summa	392 059

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 503 695	3 430 985
Övriga rörelseintäkter		167 746	2 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 671 441	3 433 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 866 963	-2 866 201
Övriga externa kostnader		-1 343 701	-527 663
Personalkostnader	2	-60 524	-6 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 929	-19 776
Övriga rörelsekostnader		-70 501	-5 174
Summa rörelsekostnader		-8 385 618	-3 425 414
Rörelseresultat		-714 177	7 821
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-3 603 954
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 792 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321 549	-10 312
Summa finansiella poster		-321 549	-6 407 173
Resultat efter finansiella poster		-1 035 726	-6 399 352
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	-5 885
Lämnade koncernbidrag		0	1 170 849
Summa bokslutsdispositioner		0	1 164 964
Resultat före skatt		-1 035 726	-5 234 388
Skatter			
Årets resultat		-1 035 726	-5 234 388

Balansräkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	– 2024-12-31	– 2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	448 617	1 475 238
Summa materiella anläggningstillgångar		448 617	1 475 238
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 645 000	1 645 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 645 000	1 645 000
Summa anläggningstillgångar		2 093 617	3 120 238
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 610	0
Övriga fordringar		1 670 000	391 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	378 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 809 610	769 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 045	28 477
Summa kassa och bank		3 045	28 477
Summa omsättningstillgångar		1 812 655	797 723
Summa tillgångar		3 906 272	3 917 961

Balansräkning

	Not 1	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Ej registrerat aktiekapital		90 000	90 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 427 785	6 662 173
Årets resultat		-1 035 726	-5 234 388
Summa fritt eget kapital		392 059	1 427 785
Summa eget kapital		542 059	1 577 785
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 249 488	1 854 393
Summa långfristiga skulder		2 249 488	1 854 393
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		309 441	0
Leverantörsskulder		188 096	14 772
Övriga skulder		617 188	468 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 800
Summa kortfristiga skulder		1 114 725	485 783
Summa eget kapital och skulder		3 906 272	3 917 961

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantalet anställda

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,3	0,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 475 238
Försäljningar/utrangeringar	-982 692
Utgående anskaffningsvärden	492 546
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-43 929
Utgående avskrivningar	-43 929
Redovisat värde	448 617

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 645 000
Utgående anskaffningsvärden	1 645 000
Redovisat värde	1 645 000

Underskrifter

Årsredovisning för F2H Group AB, 556983-4509
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Gränna

Jonas Sagerklint
Styrelseledamot
2025-06-30